广州番禺高清监控上门安装-仓库监控安装-高清监控摄像头

产品名称 广州番禺高清监控上门安装-仓库监控安装-
高清监控摄像头

公司名称 广州莱特网络科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 网络监控:500万

公司地址 广州市白云区新市街棠涌黄沙岗公园边26号8号
铺（注册地址）

联系电话  18819437133

产品详情

广州番禺高清监控上门安装-仓库监控安装-
高清监控摄像头

本公司是从事安防弱电系统方案设计、工程施工、维护、售后服务于一体的高新技术企业。我们的服务
主旨：我们专注于监控安装 我们专注于安装质量 我们专注于客户口碑我们的营业范围：视频监控：无线
监控、网络监控、远程监控、出租屋房区监控、厂房监控；产品批发：监控摄像头、录像机、交换机、
路由器、硬盘，等监控配件；涉及产品：笔记本电脑、台式电脑、组装台式电脑；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org